
UCHWAŁA NR IX/106/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Budżetu i Finansów Rady Gminy w Pawłowie. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2024r. poz. 1465; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C006FB-410A-48E7-AA4E-2BBBD46BB71C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/106/25 

Rady Gminy w Pawłowie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy w Pawłowie 
na rok 2025 r. 

Termin sesji Tematyka Odpowiedzialni  
Styczeń 1.Opracowanie planu Komisji Finansów i Budżetu 

Rady Gminy w Pawłowie na 2025 rok 
2.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
3.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
4.Przyjęcie plany pracy w/w Komisji na 2025 rok 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy 
6.Zapytania, wolne wnioski 

Przewodniczący Komisji Finansów 
i Budżetu Rady Gminy w 
Pawłowie, Komisja Finansów i 
Budżetu RG  
Rada Gminy  

Luty 1.Analiza materiałów  na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
 
3.Sprawozdanie z działalności GOKSiR wraz ze 
sprawozdaniem finansowym za 2024 r 
4.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej wraz ze sprawozdaniem finansowym za 
2024 r.. 
 
 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy 
6.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG 
Pawłów  
 
 
 
dyrektor GOKSiR 
 
dyrektor Gminnej Biblioteki 
Publicznej. 
 
 
Rada Gminy  

Marzec 1. Analiza materiałów  na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
 
3.Informacja na temat funkcjonowania Opieki 
Zdrowotnej w Gminie i Powiecie w 2024 roku 
4.Przedstawienie informacji nt. stanu  oraz zimowego 
i letniego utrzymania dróg gminnych, powiatowych 
oraz wojewódzkich oraz kosztami z tym związanymi 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
6.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG,  
Dyrektor GZOZ, Dyrektor PZOZ 
 
Wójt Gminy, Dyrektor ZDP 
w Starachowicach, Dyrektor 
ŚZDW 
w Kielcach 
Rada Gminy 

 
 

Kwiecień 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3.Ocena Zasobów Pomocy Społecznej 
4.Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz 
możliwościach przeciwdziałania bezrobociu na 
terenie gminy. 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
6.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG, 
Kierownik GOPS 
 
Powiatowy Urząd Pracy 
 
Rada Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C006FB-410A-48E7-AA4E-2BBBD46BB71C. Podpisany Strona 1



 
Maj 

 
 
 
 
 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie 
z kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3.Monitoring i funkcjonowanie  rozwoju strategii 
społecznych na terenie gminy Pawłów 
4.Prezentacja raportu o stanie Gminy Pawłów 
5.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
z wykonania budżetu za rok 2024. 
6.Podział nadwyżki budżetowej za rok 2024 
7.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
8.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG, 
Kierownik GOPS 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Rada Gminy 

 
Czerwiec 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
4.Omówienie współpracy pomiędzy samorządem 
gminny Pawłów, a samorządem województwa 
świętokrzyskiego. Informacja nt realizacji zadań 
inwestycyjnych prowadzonych przez samorząd 
województwa świętokrzyskiego, 
5.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG 
 
Rada Gminy  
 
 
 
 
 
Rada Gminy  

 
 

Wrzesień 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3.Informacja nt. funkcjonowania GZUI w Pawłowie 
za 2024r wraz z rozliczeniem finansowym 
4.Informacja o działalności jednostek OSP w Gminie 
wraz z rozliczeniem finansowym za 2024r. 
5.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy 
6.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG 
 
Kierownik GZUI 
 
Komendant Gminny OSP 
 
Rada Gminy  

 
Październik 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3.Przedstawienie informacji radnych powiatowych o 
stanie realizacji wniosków oraz petycji składanych 
przez Urząd Gminy, radnych oraz mieszkańców 
Gminy Pawłów do Zarządu Powiat Starachowickiego 
oraz do ZDP 
4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
5.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG  
 
Wójt Gminy, Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
Radni Powiatowi 
 
Rada Gminy  

 
Listopad 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
3.Ustalenie stawek podatkowych na rok 2026 
4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
5.Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania 
oświaty, oraz stanu realizacji zadań oświatowych w 
gminnych placówkach oświatowych wraz z 
rozliczeniem finansowym za rok szkolny 2024/2025. 
6.Przedstawienie projektu budżetu na 2026 r. 
7.Zapytania, wolne wnioski 

Komisja Finansów i Budżetu RG,  
Wójt/Rada Gminy  
 
 
Wójt Gminy, Kierownik SCO w 
Pawłowie 
 
 
Wójt Gminy Pawłów  
Rada Gminy                                                     

 
Grudzień 

1.Analiza dokumentów na Sesje RG i sprawy bieżące 
2.Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z 
kompetencjami Komisji Finansów i Budżetu 
 
3.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Komisja Finansów i Budżetu RG, 
 
Wójt,  
Przewodniczący Rady Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C006FB-410A-48E7-AA4E-2BBBD46BB71C. Podpisany Strona 2



gminy na 2026 rok 
4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 
5.Opracowanie planu pracy Komisji Finansów i 
Budżetu na 2026 rok,  
6.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2026. 

Przewodniczący Komisji Finansów 
i Budżetu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C006FB-410A-48E7-AA4E-2BBBD46BB71C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminyw Pawłowie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Pawłów wykonując 

funkcje kontrolne organu stanowiącego, Komisja przedstawia Radzie Gminy w 

Pawłowie plan pracy komisji na 2025 rok i wnioskuje o jego przyjęcie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C006FB-410A-48E7-AA4E-2BBBD46BB71C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/106/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy w Pawłowiena rok 2025 r.
	Uzasadnienie


